
Obecní úřad Kostelec u Holešova 
             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58  

 

          

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 

ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: 

www.kostelecuholesova.cz 

Fax:  573 385 069 

 

 
 

 

Doprovodná informace k žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) 

 

Obecní úřad Kostelec u Holešova obdržel žádost o poskytnutí informace dle zákona InfZ v tomto 

znění: 

„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dokumenty 

obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):  

1. Kompletní archivovaný originální zápis z jednání RO (rady obce) č. 25/2016 konaného dne 

12.12.2016 tak jak byl vlastnoručně podepsán starostou a místostarostkou. Zápis žádám zaslat včetně 

všech originálních příloh, které jsou součástí zápisu, nebo na něž se zápis odkazuje.   

2. Kompletní archivovaný originální zápis z jednání RO (rady obce) č. 8/2016 konaného dne 4.4.2016 

tak jak byl vlastnoručně podepsán starostou a místostarostkou. Zápis žádám zaslat včetně všech 

originálních příloh, které jsou součástí zápisu, nebo na něž se zápis odkazuje.  

3. Kompletní archivovaný originální zápis z jednání RO (rady obce) č. 7/2016 konaného dne 

23.3.2016 tak jak byl vlastnoručně podepsán starostou a místostarostkou. Zápis žádám zaslat včetně 

všech originálních příloh, které jsou součástí zápisu, nebo na něž se zápis odkazuje.  

4. Kompletní archivovaný originální zápis z jednání RO (rady obce) č. 6/2016 konaného dne 

14.3.2016 tak jak byl vlastnoručně podepsán starostou a místostarostkou. Zápis žádám zaslat včetně 

všech originálních příloh, které jsou součástí zápisu, nebo na něž se zápis odkazuje.  

5. Kompletní archivovaný originální zápis z jednání RO (rady obce) č. 5/2016 konaného dne 

29.2.2016 tak jak byl vlastnoručně podepsán starostou a místostarostkou. Zápis žádám zaslat včetně 

všech originálních příloh, které jsou součástí zápisu, nebo na něž se zápis odkazuje.  

6. Kompletní archivovaný originální zápis z jednání RO (rady obce) č. 4/2016 konaného dne 

15.2.2016 tak jak byl vlastnoručně podepsán starostou a místostarostkou. Zápis žádám zaslat včetně 

všech originálních příloh, které jsou součástí zápisu, nebo na něž se zápis odkazuje.  

7. Kompletní archivovaný originální zápis z jednání RO (rady obce) č. 3/2016 konaného dne 1.2.2016 

tak jak byl vlastnoručně podepsán starostou a místostarostkou. Zápis žádám zaslat včetně všech 

originálních příloh, které jsou součástí zápisu, nebo na něž se zápis odkazuje.  

Abych předešel dvojímu výkladu mé žádosti, výše uvedené požadované informace požaduji jako 

fyzická soukromá osoba. O informace nežádám z titulu svého/svých:  

- členství ve spolkových a společenských institucích a organizacích,  

- předsednictví v zapsaných spolcích, 

 - jednatelských funkcí právnických osob,  

- funkcí statutárních zástupců firem a společností, kde jsem takto veden,  

- členství v tuzemských a mezinárodních obchodních společnostech, 

 - politických a aktivistických funkcích,  

- uvedení na volebních kandidátních listinách.  

Žádám, aby jste tuto skutečnost respektovali….“  

V zákonné lhůtě byla požadovaná informace žadateli, jako soukromé fyzické osobě, která je členem 

Zastupitelstva obce Kostelec u Holešova, poskytnuta, a to: 

1. zasláním kopií požadovaných podepsaných zápisů z jednání Rady obce Kostelec u Holešova č. 

3/2016, 4/2016, 5/2016, 6/2016, 7/2016, 8/2016 a 25/2016, 

2. odkazem na zveřejněnou informaci - sdělením že požadované přílohy jsou zveřejněny na 

webových stránkách obce http://www.kostelecuholesova.cz/urad-obce/usneseni-zo-ro/, v aplikaci 

uzob.cz, kde je žadatel může získat.  

 

Zveřejněno dne: 18.01.2017 

http://www.kostelecuholesova.cz/urad-obce/usneseni-zo-ro/


           

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 

ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: 

www.kostelecuholesova.cz 

Fax:  573 385 069 

 

 

 
 

 

 

 

 


